

Ekonomistyrning	Ja	Nej	Delvis	Nämndens kommentarer	Hänvisning till underlag och exempel som styrker bedömning (dnr/protokollsdatum)	Har revisorerna fått åtkomst till dnr. i förekommande fall?
Har nämnden lämnat synpunkter på mål och ramar? Om ja, vilka?	Ja			Ja, nämnden kommer att skicka synpunkter på mål och ramar i samband med nämndsammanträden i augusti 2021 för budget 2022. För budget 2021 så lämnades	Ej diariefört ärende	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Har nämnden fastställt en budget i balans?	Ja			Nämnden fastställt en ekonomi i balans vid ingången av 2021	21SON8, 2021-02-23	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Får nämnden tillräckliga underlag avseende ekonomi och verksamhetens utveckling för att kunna göra de prioriteringar och vidta de åtgärder som krävs för att nå en ekonomi i balans?	Ja			Nämnden får månatligen en beskrivning av det ekonomiska läget och dess utveckling, samt att nämnden fastställer månadsrapporten varje månad (exkl. januari och juni).	21SON87	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Prognostiserar nämnden att nå en ekonomi i balans för året?		Nej		Nämnden har rapporterat sedan årets början om de utmaningar som finns inom verksamheten. Detta återfinns i både månadsrapporter och delårsrapport 1 2021.	21SON97, 21SON8	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Om nämnden prognostiserar ett underskott - har nämnden under året tagit aktiva beslut om åtgärder för att nå en ekonomi i balans?				Nämnden har fått rapporterat hur sektorn arbetar för att få en bättre kontroll över utvecklingen i samband med månadsrapporter och delårsrapporter. Nämnden har dock inte aktivt fattat beslut om en eller flera specifika åtgärder.		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Har nämnden haft en kommunikation med KS om underskottet?	Ja			Månadsrapporter och delårsrapport delges KS kontinuerligt och med tanke på KS och Fullmäktiges beslut om att ge socialnämnden ett tillskott om 65 mnkr så		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Bedömer nämnden att ekonomistyrningen är tillfredsställande?	Ja			Ja, nämndens ekonomistyrning fungerar bra.		<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
Hur har nämnden anpassat verksamheten utifrån de förutsättningar som anges i budget? Under 2020 och 2021 har det funnits stora utmaningar med att anpassa verksamheten utifrån budgetförutsättningarna, då vi har sett stora ökning av externa placeringar.						

Vilka är de största utmaningarna för att nå en ekonomi i balans? Externa palceringar och inkommande auktliseringar